平成２３年度第８回役員会議事要旨

日 時 平成２３年１０月１２日（水）１４：４０～１４：４５

会 場 本部管理棟第１会議室

出席者 吉村学長（議長），吉岡，熊田，西田，後藤各理事

欠席者 町田理事

陪席者 中田，榎本，茆原，佐藤各学長特別補佐

監 事 渡部，小林各監事

議 事

１．平成２３年度第７回，臨時役員会議事要旨の確認

第７回役員会及び９月２６日の臨時役員会の各議事要旨が確認された。

２．審議事項

（１）秋田大学学則の一部改正について

学長から資料に基づき説明があり，了承された。

吉岡理事から，東日本大震災により被災された秋田大学学部入学志願者の検定

料の免除について，平成２３年度実施に向けた広報を早期に行いたい旨の発言が

あった。

（２）記念会館の建設について

後藤理事から資料により秋田大学医学部創立４０周年記念会館の建設及びベン

チャーインキュベーションセンター増築工事について説明があり，了承された。

３．報告事項

（１）月次決算報告書（平成２３年８月分）について

学長から資料により報告があった。

４．その他

○ 次回役員会は，１１月９日（水）開催の教育研究評議会終了後に開催すること

とした。

以 上